

## DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo číslo 453/2022/2.4.1

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

### 1. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 Objednávateľ:** **Mesto Prievidza**  
Námestie slobody 14  
971 01 Prievidza
- Štatutárny orgán: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta  
Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach technických:  
Ing. Andrea Nikmonová, vedúca odboru stavebného poriadku,  
výstavby a životného prostredia
- IČO: 00 318 442  
DIČ: 2021162814
- Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prievidza  
číslo účtu: 4225027456/0200  
IBAN: SK02 0200 0000 0042 2502 7456
- Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Prievidza  
číslo účtu: 16626382/0200  
IBAN: SK24 0200 0000 0000 1662 6382
- 1.2 Zhotoviteľ:** **ROKO gips, s.r.o.**  
G. Švéniho 10 A  
97101 Prievidza
- Zastúpený: Ing. Roman Götzl, konateľ  
Ing. Milan Smaho, konateľ
- Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
- a) zmluvných Ing. Roman Götzl, konateľ  
Ing. Milan Smaho, konateľ
- b) technických Ing. Milan Smaho, konateľ  
Ing. Roman Spišák
- Bankové spojenie: VÚB,a.s., pobočka Prievidza  
číslo účtu: 2471867451/0200  
IBAN: SK10 0200 0000 0024 7186 7451
- IČO: 36302031  
IČ DPH: SK2020076927  
Zapísaný: Okresný súd v Trenčíne, oddiel Sro, Vložka .č. 10880/R

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 453/2022/2.4.1 zo dňa 26. 07. 2022 na vykonanie diela „Vybudovanie detských jaslí v meste Prievidza“, ktorý sa uzatvára v zmysle § 18 ods. 1 písm. c), 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení s týmto obsahom:

1. Zmluvné strany sa dohodli v zmysle s Čl. 5. bod 5.4. Zmluvy o dielo na zmene rozsahu dojednaných prác/dodávok – prácach/dodávkach navyiac a menej, ktoré vyplynuli počas realizácie diela a sú nevyhnutné na riadne dokončenie diela, zmenou sa nemení charakter zmluvy, a to hlavne:

- oprava prelomených nenosných strešných panelov nad miestnosťou 2.16,
- odpočet nerealizovaných prác/dodávok,
- dodávka a montáž tepelnej izolácie zvislého kanalizačného potrubia,
- oprava omietky stropu v miestnosti 2.16, vyrovnanie nadpražia okenných otvorov KZS, navýšenie množstva samonivelizačného cementového poteru v miestnosti 1.05, doplnenie zariadených predmetov v súlade s projektovou dokumentáciou, dodávka a montáž rohového profilu (vnútorné omietky), zmena zámočnickeho prvku Z3,
- dodávka a montáž nového uzatváracieho ventilu vo vodomernej šachte, zmena trasy rozvodov vykurovania,
- doplnenie vypínačov, dodávka a montáž obvodového zemniča bleskozvodovej sústavy,
- odstránenie pôvodnej vrstvy maľovky stropu,
- doplnenie chýbajúcej položky rozpočtu, a to montáž zariadených predmetov (zrkadlo),
- dodávka a montáž WC deliacich stien,
- dodávka a montáž zadlažďovacieho poklopu do sauny,
- zosúladenie rozmeru montáže keramikého soklíka z 100/100 mm na 600/70 mm s rozmerom dodávky dlaždice 600/600mm, zosúladenie rozmeru montáže vnútorných keramikých obkladov z 200/100 mm na 200/250 mm s rozmerom dodávky obkladačky 200/250mm,
- zmena množstva (výmery) stolárskych prvkov S1, S2, S3, S4 na základe nového návrhu.

## 2. Článok 5. CENA sa mení bod 5.1.:

Zmluvné strany sa v zmysle bodu 5.4. Zmluvy o dielo dohodli na zmene ceny za dielo, a to nasledovne:

### Cena za navyiac a menej prác:

Cena bez DPH	2 121,74 eur
DPH	424,35 eur
Cena s DPH	2 546,09 eur

Cena s DPH slovom: dvetisíc päťstoštyridsaťšesť eur a deväť centov.

### Celková cena za dielo

sa mení z:

Cena bez DPH	613 764,69 eur
DPH	122 752,94 eur
Cena s DPH	736 517,63 eur

na:

Cena bez DPH	615 886,43 eur
DPH	123 177,29 eur
Cena s DPH	739 063,72 eur

Cena s DPH slovom: sedemstotridsaťdeväťtisíc šesťdesiattri eur a sedemdesiatdva centov.

Kalkulácia ceny – Príloha č. 1: Rozpočet navyiac a menej prác tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 453/2022/2.4.1 zo dňa 26. 07. 2022 vrátane jej Dodatku č. 1 ostávajú nezmenené a v platnosti.
4. Dodatok č. 2 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých zmluvné strany dostanú po dvoch vyhotoveniach.
5. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia povinnou osobou.
6. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok si prečítali, s jej obsahom súhlasia a na znak toho ho vlastnoručne podpisujú.

**Za objednávateľa:**

V Prievidzi dňa

**Za zhotoviteľa:**

V Prievidzi dňa

.....  
**JUDr. Katarína Macháčková**  
primátorka mesta

.....  
**Ing. Milan Smaho**  
konateľ

Príloha č. 1: Rozpočet navyše a menej prác

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 12a

Stavba: Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Prievidza

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

30.3.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 121,74**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH znížená	20,00%	<b>2 121,74</b>	<b>424,35</b>

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**2 546,09**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 12a

Stavba: Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

Miesto: Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Mesto Prievidza

Projektant:

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

**2 121,74**

**2 546,09**

N	Práce chýbajúce v rozpočte		
N001	Oprava strechy	1 683,57	2 020,28
N002	Odpočty nerealizované práce	-5 616,83	-6 740,20
N003	Zdravotechnika izolácie	515,29	618,35
N005	Naviac práce v priebehu výstavby	6 577,13	7 892,56
N007	Zdravotechnika dopojenie odpad, oprava nefunkčný ventil, odskok UK	896,03	1 075,24
N008	Práce naviac doplnenie vypínačov	1 349,04	1 618,85
N010	Škrabanie malovky	389,67	467,60
N011	Chýbajúca montáž	153,82	184,58
N012	WC zásteny	1 088,64	1 306,37
N015	Zadlažďovací poklop	413,00	495,60
N018	Odpočet radiatorových krytov	-5 327,62	-6 393,14

# ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

Objekt:

N - Práce chýbajúce v rozpočte

Časť:

**N001 - Oprava strechy**

Miesto:

Prievidza

Dátum:

30.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Prievidza

Projektant:

IPP Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 683,57**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 396,58
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				768,54
15	K	631592111	Doplnenie násypu mazanín perlitom nad 2 m2 - oprava strechy	m3	5,175	148,51	768,54
	VV		13,5*0,45"Skutočná výmera		6,075		
	VV		-0,9"Zazmluvnené množstov		-0,900		
	VV		Súčet		5,175		
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				628,04
10	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	3,375	93,97	317,15
	VV		3*(3*1,5*0,25)"3 ks panelov		3,375		
1	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,453	13,80	75,25
2	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	81,795	0,45	36,81
	VV		5,453*15 'Prepočítané koeficientom množstva		81,795		
3	K	979081121PC	Poplatok za skládku sut'	t	5,453	9,00	49,08
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,453	10,34	56,38
5	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	54,530	1,16	63,25
	VV		5,453*10 'Prepočítané koeficientom množstva		54,530		
6	K	998991111	Presun hmôt pre opravy	t	0,841	35,82	30,12
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				141,55
D	71		IZOLÁCIE				141,55
D	712		Povlakové krytiny				141,55
12	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	13,500	0,96	12,96
	VV		13,5"		13,500		
13	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	15,525	0,58	9,00
	VV		13,5*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		15,525		
16	K	713100825	Odstránenie 2-str. kombinovaných dosiek hr. do 25 mm - oprava strechy	m2	7,500	1,09	8,18
	VV		14"Skutočné množstvo		14,000		
	VV		-6"Zazmluvnené množstvo		-6,000		
	VV		Súčet		8,000		
	VV		13,5-6"		7,500		
17	K	713100911	Oprava izolácie bež. konštr. strecha za oprav.	m2	7,500	14,34	107,55
8	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	1,377	2,80	3,86
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				145,44
14	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	18,18	145,44
	VV		8"Podvihnutie ,podklinovanie,podmurovanie okolitých panelov		8,000		

# ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

Objekt: N - Práce chýbajúce v rozpočte

Časť: **N002 - Odpočty nerealizované práce**

Miesto: Prievidza

Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Mesto Prievidza

Projektant: IPP Partner s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-5 616,83</b>
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				-506,61
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				-506,61
9	K	629991313	Soklový profil zakladací 12cm hr. fasádne izol.dosky	m	-82,915	6,11	-506,61
D	764		Konštrukcie klampiarske				-745,80
14	K	764430220	K9 - Klamp. PZ poplastovaný pl. oplechovanie múrov rš 330 - terasa	m	-33,000	22,60	-745,80
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				-4 364,42
D	72		ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				-832,34
D	725		Zariadenie predmety				-832,34
11	K	725312111	Montáž drezov ostatných rozmerov a typov	súbor	-4,000	36,93	-147,72
12	M	5523A0106	Dreznerezový zabudovaný v kuch. linke	kus	-4,000	110,79	-443,16
13	M	6423G2411	Klozet zá23000002vesný keramický	kus	-2,000	120,73	-241,46
D	76		KONŠTRUKCIE				-3 532,08
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				-3 532,08
7	K	767232301	Montáž zábradlia balkóny, ukotveného do podlahy Z1-Z3	m	-20,600	24,28	-500,17
	VV		-20,6"Odpočet Z3				-20,600
8	M	553466970	Z1-Z3 - Zábradlie pozink jaklový prvok stĺp 30x30x2 vyplň stĺpik d 10 mm, vodorov prvok jokel 30x50x2, 30x100x2 mm, plat	m	-20,600	147,18	-3 031,91

# ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza  
Objekt: N - Práce chýbajúce v rozpočte  
Časť: **N003 - Zdravotechnika izolácie**

Miesto: Prievidza  
Objednávateľ: Mesto Prievidza  
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 30.03.2023  
Projektant: IPP Partner s.r.o.  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**515,29**

D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				515,29
D	72		ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				515,29
D	722		Vnútorný vodovod				515,29
5	K	713482124.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem. 96-133 mm	m	16,000	5,17	82,72
	VV		16"114		16,000		
6	M	283310005600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 110x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	16,320	10,22	166,79
	VV		16*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		16,320		
7	K	713482125.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priem. od 134 mm	m	16,000	5,60	89,60
	VV		16,000"134		16,000		
9	M	283310005700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 114x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	16,320	10,56	172,34
1	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	5,115	0,75	3,84



# ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

Objekt: N - Práce chýbajúce v rozpočte

Časť: **N005 - Naviac práce v priebehu výstavby**

Miesto: Prievidza

Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Mesto Prievidza

Projektant: IPP Partner s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 577,13**

D	D1		<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>				<b>4 327,06</b>
D	6		<b>ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>				<b>3 357,00</b>
8	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	46,500	8,11	377,12
9	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	46,500	11,60	539,40
7	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	46,500	9,93	461,75
3	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	20,400	47,56	970,22
23	K	632422110	Poter cement. samonivelizačný hr. 10 mm	m2	76,460	13,19	1 008,51
D	9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>970,06</b>
5	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	342,500	2,55	873,38
22	K	998991111	Presun hmôt pre opravy	t	2,699	35,82	96,68
D	D2		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				<b>2 250,07</b>
D	72		<b>ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>				<b>535,47</b>
D	725		<b>Zariaďovacie predmety</b>				<b>535,47</b>
11	M	6423G2451	Klozet závesný detský keramický	kus	2,000	126,41	252,82
13	K	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súbor	1,000	17,04	17,04
14	M	6421N0510	Umývadlo keramické	kus	1,000	68,18	68,18
15	M	6421N0571	Kryt na sifón	kus	1,000	59,66	59,66
16	K	725291111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel.vešiaka,držiaka, zrkadla	súbor	1,000	8,52	8,52
17	M	6429C0351	Dávkovač mydla	kus	1,000	51,13	51,13
2	K	725530826	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody	súbor	1,000	8,52	8,52
18	K	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	69,60	69,60
D	76		<b>KONŠTRUKCIE</b>				<b>1 714,60</b>
D	767		<b>Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>				<b>1 714,60</b>
19	K	767232301	Montáž zábradlia balkóny, ukotveného do podlahy Z1-Z3	m	10,000	24,28	242,80
	vv		10"Zábradlie vonkajšieho schodiska		10,000		
20	M	553466970	Z1-Z3 - Zábradlie pozink jaklový prvok stlp 30x30x2 vyplň stlpík d 10 mm, vodorov prvok jokol 30x50x2, 30x100x2 mm, plat	m	10,000	147,18	1 471,80

# ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

Objekt:

N - Práce chýbajúce v rozpočte

Časť:

**N007 - Zdravotechnika dopojenie odpad, oprava nefunkčný ventil, odskok UK**

Miesto:

Prievidza

Dátum:

30.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Prievidza

Projektant:

IPP Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**896,03**

D	PSV	PSV					896,03
D	720	Zdravotechnika					896,03
D	7202	Vodovodná prípojka uzatvárací ventil					310,29
10	M	7200.9	Uzatvarací venti KE 82 2	ks	1,000	69,54	69,54
11	M	7200.10	Poz. vsuvka č.280 2"	ks	2,000	4,88	9,76
12	M	7200.11	Príruba 50/16 so závitom, s príslušenstvom tesnenie šroby matky	ks	1,000	39,04	39,04
13	M	7200.12	PLASSIM spojka 63x2 von	ks	1,000	17,08	17,08
38	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	9,000	19,43	174,87
VV			9"Demontáž a montáž		9,000		
D	7203	Prekládka rozvodov vykurovania I					585,74
34	K	Pol7	Potrubie z rúr závitových ocelových DN32, vrátane kolienok, T-kusov,...	m	0,000	33,90	0,00
P			Poznámka k položke: - skutočne zrealizované množstvo				
39	K	Pol5	Potrubie z rúr závitových ocelových DN20, vrátane kolienok, T-kusov,...	m	4,000	16,95	67,80
35	K	Pol8	Potrubie z rúr závitových ocelových DN40, vrátane kolienok, T-kusov,...	m	0,000	40,96	0,00
P			Poznámka k položke: - skutočne zrealizované množstvo				
40	K	Pol6	Potrubie z rúr závitových ocelových DN25, vrátane kolienok, T-kusov,...	m	15,000	25,42	381,30
36	K	Pol15	Upevňovací systém potrubia – objímky, závesy, skrutky, matice,...	ks	16,000	2,82	45,12
P			Poznámka k položke: - skutočne zrealizované množstvo				
37	K	Pol16	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,800	50,84	91,52
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

Objekt:

N - Práce chýbajúce v rozpočte

Časť:

**N008 - Práce navyiac doplnenie vypínačov**

Miesto: Prievidza

Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Mesto Prievidza

Projektant: IPP Partner s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 349,04**

D M Práce a dodávky M 1 349,04

D B2 Doplnenie vypínača č.6 na 2NP pre m.č 2.03 pri vstupe s miestnosti č 2.01 34,79

1	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,53	1,53
2	M	3410300414	Krabica prístrojová šedá KP 67/3 KA	ks	1,000	0,62	0,62
3	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,44	1,44
4	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	5,47	5,47
5	M	34502300006	Vypínač radenie 6 Legrand VALENA 774406	ks	1,000	4,14	4,14
6	K	210111065	Montáž rámika na prístroj LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,22	0,22
7	M	3450205990	Rámik na prístroj biela LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,88	0,88
8	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	9,000	0,50	4,50
9	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	9,000	0,75	6,75
10	K	974051111a	Vyrezanie rýh v betóne 20x40 mm frézou - 0,002	m	6,000	1,54	9,24

D B3 Doplnenie vypínača č.6 na 2NP pre m.č 2.04 pri vstupe s miestnosti č 2.03 32,00

11	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,53	1,53
12	M	3410300414	Krabica prístrojová šedá KP 67/3 KA	ks	1,000	0,62	0,62
13	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,44	1,44
14	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	5,47	5,47
15	M	34502300006	Vypínač radenie 6 Legrand VALENA 774406	ks	1,000	4,14	4,14
16	K	210111065	Montáž rámika na prístroj LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,22	0,22
17	M	3450205990	Rámik na prístroj biela LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,88	0,88
18	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	8,000	0,50	4,00
19	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	8,000	0,75	6,00
20	K	974051111a	Vyrezanie rýh v betóne 20x40 mm frézou - 0,002	m	5,000	1,54	7,70

D B4 Doplnenie vypínača č.7 na 1NP pre m.č 1.03 pri vstupe do miestnosti č 1.16 35,17

21	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,53	1,53
22	M	3410300414	Krabica prístrojová šedá KP 67/3 KA	ks	1,000	0,62	0,62
23	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,44	1,44
24	K	210110005	Krížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	7,65	7,65
25	M	3450201615a	Vypínač radenie 7 krížový Legrand VALENA 774407	ks	1,000	6,38	6,38
26	K	210111065	Montáž rámika na prístroj LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,22	0,22
27	M	3450205990	Rámik na prístroj biela LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,88	0,88
28	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	7,000	0,50	3,50
29	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	7,000	0,75	5,25
30	K	974051111a	Vyrezanie rýh v betóne 20x40 mm frézou - 0,002	m	5,000	1,54	7,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		B5	Doplnenie vypínača č.6 na 1NP pre m.č 1.04 pri vstupe s miestnosti č 1.03				32,00
31	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,53	1,53
32	M	3410300414	Krabica prístrojová šedá KP 67/3 KA	ks	1,000	0,62	0,62
33	K	973031616.S	Vysekание kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,44	1,44
34	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	5,47	5,47
35	M	34502300006	Vypínač radenie 6 Legrand VALENA 774406	ks	1,000	4,14	4,14
36	K	210111065	Montáž rámpy na prístroj LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,22	0,22
37	M	3450205990	Rámik na prístroj biela LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,88	0,88
38	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	8,000	0,50	4,00
39	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	8,000	0,75	6,00
40	K	974051111a	Vyrezanie rýh v betóne 20x40 mm frézou - 0,002	m	5,000	1,54	7,70
D		B6	Doplnenie vyp. č.1-2ks na 1NP pre m.č 1.16 .vyp. pre sv.na strope-1ks,vyp. pre svetlo na				62,12
41	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	2,000	1,53	3,06
42	M	3410300414	Krabica prístrojová šedá KP 67/3 KA	ks	2,000	0,62	1,24
43	K	973031616.S	Vysekание kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	2,000	1,44	2,88
44	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	5,12	10,24
45	M	3450230000	Vypínač radenie 1 Legrand VALENA 774401	ks	2,000	3,84	7,68
46	K	210111065	Montáž rámpy na prístroj LEGRAND VALENA	ks	2,000	0,22	0,44
47	M	3450205990	Rámik na prístroj biela LEGRAND VALENA	ks	2,000	0,88	1,76
48	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	18,000	0,50	9,00
49	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	18,000	0,75	13,50
50	K	974051111a	Vyrezanie rýh v betóne 20x40 mm frézou - 0,002	m	8,000	1,54	12,32
D		B7	Doplnenie tlačítka pre zvonček na 1NP m.č 1.01				48,40
51	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,53	1,53
52	M	3410300414	Krabica prístrojová šedá KP 67/3 KA	ks	1,000	0,62	0,62
53	K	973031616.S	Vysekание kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,44	1,44
54	K	210110032.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	8,34	8,34
55	M	M001.1	770099 ; LEGRAND ; vypínač č. 1/0 ; Valena ; Biela	ks	1,000	8,05	8,05
56	K	210111065	Montáž rámpy na prístroj LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,22	0,22
57	M	3450205990	Rámik na prístroj biela LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,88	0,88
58	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	12,000	0,50	6,00
59	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	12,000	0,75	9,00
60	K	974051111a	Vyrezanie rýh v betóne 20x40 mm frézou - 0,002	m	8,000	1,54	12,32
D		B8	Doplnenie vypínača č.7- na 1NP pre m.č 1.18 pri vstupe do miestnosti č 1.06				39,21
61	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	1,53	1,53
62	M	3410300414	Krabica prístrojová šedá KP 67/3 KA	ks	1,000	0,62	0,62
63	K	973031616.S	Vysekание kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	1,000	1,44	1,44
64	K	210110005	Křížový spínač (prepínač) - radenie 7, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	7,65	7,65
65	M	3450201615a	Vypínač radenie 7 křížový Legrand VALENA 774407	ks	1,000	6,38	6,38
66	K	210111065	Montáž rámpy na prístroj LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,22	0,22
67	M	3450205990	Rámik na prístroj biela LEGRAND VALENA	ks	1,000	0,88	0,88
68	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	9,000	0,50	4,50
69	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	9,000	0,75	6,75
70	K	974051111a	Vyrezanie rýh v betóne 20x40 mm frézou - 0,002	m	6,000	1,54	9,24
D		B9	Prípojka slaboprúdu				525,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	M005	KE550HS23OUT ; KELINE ; kábel dátový EXTERIER	m	150,000	1,35	202,50
72	K	220511031.S	Kábel FTP	m	150,000	1,10	165,00
73	M	M006	ICTANUV 32 ; PM PLASTIC ; hadica ; ICTANUV ; ICTANUV 32, 25m ; čierna RAL9011/PVC	m	50,000	1,82	91,00
74	K	210010016.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1425, uložená voľne	m	50,000	1,13	56,50
75	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	2,000	4,14	8,28
76	K	971035807.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 42 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00002t	cm	135,000	0,02	2,70
D D2 Bleskozvodová a uzemňovacia sústava							495,34
77	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	75,000	2,10	157,50
78	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	75,000	3,58	268,50
79	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm <sup>2</sup> )	ks	8,000	3,03	24,24
80	M	M003	Hro.SR 02 M8 svorka odboč.spoj	ks	8,000	1,20	9,60
81	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,11	21,10
82	M	M004	Hro.SR 03 A svorka uzemň.	ks	10,000	1,44	14,40
83	K	460200123	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	75,000	0,00	0,00
84	K	460560123.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	75,000	0,00	0,00
D OST Ostatné							44,03
85	K	OST	Podružný a spojovací materiál	%	5,000	7,36	36,80
86	M	M002	SADRA 5kg-balenie sivá	ks	1,000	7,23	7,23

# ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

Objekt:

N - Práce chýbajúce v rozpočte

Časť:

**N010 - Škrabanie malovky**

Miesto:

Prievidza

Dátum:

30.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Prievidza

Projektant:

IPP Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**389,67**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4,74
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				4,74
2	K	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,092	13,80	1,27
3	K	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1,380	0,45	0,62
	VV		0,092*15 'Prepočítané koeficientom množstva		1,380		
4	K	979081121PC	Poplatok za skládku suť	t	0,092	9,00	0,83
5	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,092	10,34	0,95
6	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,920	1,16	1,07
	VV		0,092*10 'Prepočítané koeficientom množstva		0,920		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				384,93
D	784		Maľby				384,93
1	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t	m2	305,500	1,26	384,93
	VV		305,5*14.2.2023 výmera od stavbyvedúceho		305,500		

# ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie detských jaslí v meste Prievidza

Objekt: N - Práce chýbajúce v rozpočte

Časť: **N011 - Chýbajúca montáž**

Miesto: Prievidza

Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Mesto Prievidza

Projektant: IPP Partner s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**153,82**

D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				153,82
D	72		ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				153,82
D	725		Zariadenie predmety				153,82
1	K	725291111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel.vešiaka,držiaka,zrkadla	súbor	18,000	8,52	153,36
4	K	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	1,534	0,30	0,46

# ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

Objekt: N - Práce chýbajúce v rozpočte

Časť: **N012 - WC zásteny**

Miesto: Prievidza

Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Mesto Prievidza

Projektant: IPP Partner s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 088,64**

D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				1 088,64
D	76		KONŠTRUKCIE				1 088,64
D	766		Konštrukcie stolárske				1 088,64
2	K	76601	WC zástena žltá MŠ	kpl	9,000	120,00	1 080,00
1	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,800	0,80	8,64



# ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

Objekt:

N - Práce chýbajúce v rozpočte

Časť:

**N015 - Zadávací poklop**

Miesto:

Prievidza

Dátum:

30.03.2023

Objednávateľ:

Mesto Prievidza

Projektant:

IPP Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>413,00</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				413,00
	D	771	Podlahy z dlaždíc				413,00
1	K	77101	Dodávka a montáž zadávacieho poklopu 600 x 600	ks	1,000	413,00	413,00

# ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie detských jasí v meste Prievidza

Objekt: N - Práce chýbajúce v rozpočte

Časť: **N018 - Odpočet radiatorových krytov**

Miesto: Prievidza

Dátum: 30.03.2023

Objednávateľ: Mesto Prievidza

Projektant: IPP Partner s.r.o.

Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-5 327,62</b>
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				-5 327,62
D	76		KONŠTRUKCIE				-5 327,62
D	766		Konštrukcie stolárske				-5 327,62
3	K	766699611	Montáž krytov vykurovacích telies	m2	-37,854	17,14	-648,82
	VV		-63,574"Zazmluvnené množstvo		-63,574		
	VV		25,72"Skutočne zrealizované množstvo		25,720		
	VV		Súčet		-37,854		
1	M	611916970PC	S1-S2-S4-S5 - Kryt radiatora HPL doska 6 mm+nos. konštrukcia joken 40x40x2+spoj.materiál	m2	-38,990	120,00	-4 678,80
	VV		-37,854*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		-38,990		